PAGE

	БашҠортостан РеспубликаҺы
Иглин районы

муниципаль районыныҢ
АУСТРУМ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ
	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АУСТРУМСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИГЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	       Ҡарар

	                      Постановление

	07 июль 2022 йыл
	 № 02-06-18
	                      07 июля  2022 года

О внесении изменений в постановление главы сельского поселения Ауструмский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан от 24 мая 2019 года № 02-06-27
«Об утверждении Положения о порядке работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации сельского поселения Ауструмский сельсовет муниципального района Иглинский  район Республики Башкортостан»
Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ  «О противодействии коррупции», Законом Республики Башкортостан от 16.07.2007 № 453-з «О муниципальной службе в Республике Башкортостан», Законом Республики Башкортостан от 30.03.2015 года № 206-з «О внесении изменений в Закон Республики Башкортостан « О муниципальной службе в Республике Башкортостан»»,   в связи кадровыми изменениями  в  Администрации сельского поселения Ауструмский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление главы сельского поселения Ауструмский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан от 24 мая 2019 года № 02-06-27 «Об утверждении Положения о порядке работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации сельского поселения Ауструмский сельсовет муниципального района Иглинский  район Республики Башкортостан», внести следующие изменения:
Приложение №2 Образовать и утвердить обновленный состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации сельского поселения  Ауструмский сельсовет муниципального района Иглинский  район Республики Башкортостан и урегулированию конфликта интересов
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                М.А. Пстыга

Приложение № 2

к постановлению главы сельского поселения

Ауструмский сельсовет МР Иглинский  район

Республики Башкортостан

от 07 июля 2022 № 02-06-18
Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих сельского поселения Ауструмский сельсовет муниципального района Иглинский  район Республики Башкортостан и урегулированию конфликта интересов
	Председатель комиссии
	-
	 Пстыга М.А.  – глава сельского поселения Ауструмский сельсовет муниципального района Иглинский  район Республики Башкортостан

	Заместитель председателя комиссии
	-
	 Журавлева С.П. - Зав. Фап с. Ауструм, заместитель председателя комиссии;

	Секретарь комиссии
	-
	 Куцевол В.Ф. – депутат Совета СП

	Члены комиссии
	-
	 Дмитриева С.М. - депутат Совета СП
 Примоченко Н.В. - депутат Совета СП